Постановление Администрации Городского округа Верхняя Тура
от 22.07.2021 №69

О внесении изменений в план мероприятий разработки нормативных правовых актов для реализации норм Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», утвержденный постановлением Администрации Городского округа Верхняя Тура от 27.05.2021 № 53

Во исполнение Перечня нормативных правовых актов, планируемых к разработке и изменению для реализации норм Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», утвержденного Первым Заместителем Губернатора Свердловской области А.Г. Высокинским, Администрация Городского округа Верхняя Тура
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в план мероприятий разработки нормативных правовых актов для реализации норм Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», утвержденный постановлением Администрации Городского округа Верхняя Тура от 27.05.2021 № 53 «Об организации работы по реализации положений Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», следующее изменение:
– строку 4 исключить.
	2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном вестнике «Администрация Городского округа Верхней Туры» и разместить на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы Администрации Городского округа Верхняя Тура Дементьеву Эльвиру Рашитовну.

Глава городского округа                                                                       И.С. Веснин